confìrmamus et renovamus.
Esiendmi'ar 8 6. Exteudimus dcinde ad univer-

an uirvei'Mim *^

Terhanorum versum Tcrlli Ordinis ereeem ciuaecum-
Ordineiii quae- ,

o o l

cuinqiie mini- Qug aposloHca indulta aul privilegia
ta respicicnlia ^

.

io
hui„si„.„ii re- l'effimen et directionem huiusmodi re-
gliiien, prn una ^

.

tei aiitrà con spicieulia, prò una vel aiterà congre-
vuigau. galione in particulari alias vulgata, el

specialim quae prò Terliariis Ferrariae

in qnibusdam Ioannis in sua obedienlià

nuncupati XXIII, incipienlibus Cum pri-

vilrgiis el litleris aposloiicis ambigilnr,

sub datum Bononiae xvi kalendas iulii

MCDXiv, et aliis ' Pii lì prò TL'itiariis re-

gnorum Caslellae incipientibus Pia Beo

et Ecclesiae desideria, eie, sub datum

apud abbatiam S. Salvatoiis Ciurli ni

idus iulii MCDLXii, aliis cliam Pauli 111

prò Terliariis universae llispaniae inci-

pientibus Exponi nobis, eie, sub datum

Romae xiv seplembris mdxxxvii , aliis-

que eiusdem Pauli IH simililer pro^ Ili-

spaniis, incipientibus Exponi nobis, eie,

1 Edit. Malli, legit alias (R. T.).

2 l'raeposit. prò nos addimus (ii. t.).
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sub datum Rumac xxviii iulii jìlclvu,

siculi el aliis Innocenti! XllI prò Bra-

siliis, incipienlibus Ordines el Coiigre-

galioncs, eie , sub datum Romae xxiii

ianuarii mdccxxiv , edita el publicatu

fuere, omnia, et similia directionem et

regimen Ordinis fialrum Miuorum at-

Iribuentia , apostolica aucloiitate con-

fu'mantes, ad gregem ipsum universum

extendimns et ampliamus.

§ 7. Mandamus proplerea universis i-rao.rrihiio!

el singulis huiusmodi iuslituti profes-ium'. niob»ér

soribus, per universum munduni exi-gnoscani 1^1

slenlibus, praesentibus el futuris, cuius-capn't'm„Hs'tmn

cumque status, gradus et conditionis tiusOniinisMi

exislant, ac tam in saeculo sub proprio

ledo vel in coniugio ipso, quam colle-

gialiter congregatis, aul eliam sub clau-

sura sublribus volis essentialibus degen-

libus, ut, siculi cum primo el secundo

Ordine, Minorum scilicet et Clarissarum,

unum ci eiuiidcm inslilulorem, aucto-

rem et paliiarcliam liabcni, ila unum

el eumdern ipsiusmet fundaloris legi-

limurn successorern veluli palrem et

caput lolius serapbici gregis, atque

trium Ordinum beali Francisci prima-

rium generalem honorenl, observcnt et

recognoscant, eiusque secundarios dele-

galo», sive provinciales, sive guardianos,

aul eliam commissarios visilatores, tam-

quam suos legilimos et veros superio-